

Rodinné řeznictví s tradicí

H&H ŘEZNICTVÍ

AKČNÍ CENY

20. 1. – 2. 2. 2025



Vepřová plec bez kosti

139,-
116,-
Kč/kg



Hovězí kostky na guláš

259,-
239,-
Kč/kg



Vepřová křížová kost

119,-
94,-
Kč/kg



Křutí spodní stehno čerstvé

109,-
82,-
Kč/kg



Pivní salám

19,50
15,40
Kč/100g



Točený salám

12,50
10,40
Kč/100g



Jaternicový prejt 450 g

52,-
43,-
Kč/ks

100g = 9,56 Kč



Jelitový prejt 450 g

53,-
43,-
Kč/ks

100g = 9,56 Kč



Křutí krky čerstvé

95,-
65,-
Kč/kg



141,-
115,-
Kč/kg

VÍKENDOVÁ AKCE



Šunka nejvyšší jakosti

92% obsah masa

21,90
18,90
Kč/100g



Klobása dědy Pilčíka

22,50
19,90
Kč/100g



Dětské párečky Niki

24,-
20,90
Kč/100g



Jemný pikantní salám

14,40
12,90
Kč/100g



Uzené koleno zadní - šunkové

16,30
14,40
Kč/100g



Vepřová krkovice s kostí

145,-
109,-
Kč/kg



Šunková pěna MINI

14,50
12,50
Kč/100g



Uzené žebro bok půlené

12,50
9,90
Kč/100g



Královské uzené

23,50
19,90
Kč/100g



Uzená slanina vyšší

15,30
12,90
Kč/100g



Eidam 30%

21,90
19,90
Kč/100g



Pikantní pečinka

26,90
24,40
Kč/100g



Šunka Linie nejvyšší jakosti

23,50
20,50
Kč/100g



Česneková pomazánka se sýrem

16,40
14,90
Kč/100g



Jarní salát

13,40
11,90
Kč/100g



Maasdam 45%

24,20
21,90
Kč/100g



Šunkový salám

ŠETŘÍME VÁM

16,00
13,50
Kč/100g



Balaton klobása

23,50
20,50
Kč/100g



Aspiková květinka 150 g

24,-
19,90
Kč/ks

100g = 13,27 Kč



Smetanový termizovaný sýr Lučina 62,5 g

21,90
19,-
Kč/ks

100g = 30,40 Kč



Kaiserka cereální klasik pečená 60 g ROZMRAŽENO

7,-
5,90
Kč/ks

100g = 9,83 Kč

Kompletní seznam prodejen, kontaktů, map a otevíracích dob naleznete na www.reznictvi-hh.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejně Mutěnice, Brněnská 540; Hodonín ulice Cihlářská čtvrt' 3216

V prodejnách Řeznictví H+H přijímáme platební karty a stravenky.

2 - Výrobek není k dispozici na prodejně Tesco expres Jablunkov

Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do data uvedeného na přední straně tohoto letáku nebo do vyprodání zásob.

24. - 26. 1.

31. 1. - 2. 2.